

レジメン名	薬品名(略語)	投与日：投与量	投与時間	1コースの 日数
GEM+CDDP療法 (every 4week)	ゲムシタビン (GEM)	day1,8,15 : 1000mg/m <sup>2</sup>	30分	28日
	シスプラチニ (CDDP)	day2 : 70mg/m <sup>2</sup>	120分	
GEM+CDDP療法 (every 3week)	ゲムシタビン (GEM)	day1,8 : 1000mg/m <sup>2</sup>	30分	21日
	シスプラチニ (CDDP)	day2 : 70mg/m <sup>2</sup>	120分	
GEM+ CBDCA (AUC5) 療法	ゲムシタビン (GEM)	day1,8 : 1000mg/m <sup>2</sup>	30分	21日
	カルボプラチニ (CBDCA)	day1 : AUC5	60分	
オプジーボ (ニボルマブ) 療法	ニボルマブ	day1 : 240(480*) mg/body	30分	14(28*) 日
バベンチオ (アベルマブ) 療法	アベルマブ	day1 : 10mg/kg	120分(初回)	14日
キイトルーダ (ペムブロリズマブ) 療法	ペムブロリズマブ	day1 : 200 (400*) mg/body	30分	21 (42*) 日
パドセブ (エンホルツマブ ベドチン) 療法	エンホルツマブ ベドチン	day1,8,15 : 1.25mg/kg	30分	28日
キイトルーダ (ペムブロリズマブ) + パドセブ(エンホルツマブベドチン)療法	ペムブロリズマブ	day1 : 200 (400*) mg/body	30分	21 (42*) 日
	エンホルツマブ ベドチン	day1.8(22.29*) : 1.25mg/kg	30分	